2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    25.02.2022                                       п. Пограничный                                              № 18

Об утверждении  Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации проекта адресной методической помощи «500 +»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Федеральной службы по надзору       в сфере образования и науки от 22.11.2021 №02-21/683 «О реализации проекта адресной методической помощи 500 +» в 2022 году, в целях обеспечения проведения проекта «500 +» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», оказания адресной методической и консультационной помощи школам с низкими образовательными результатами Пограничного муниципального округа в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по реализации проекта адресной методической помощи «500+» (прилагается).
2.  Муниципальному координатору проекта адресной методической помощи «500+» (Третьяковой Т.В.) довести данный приказ до сведения:
2.1.  кураторов проекта – Шичкиной Н.В., заведующего учебно-методическим отделом МКУ «ЦОД МОО Пограничного МО»,  Вяткиной Ф.Ф., методиста МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;
2.2. руководителей общеобразовательных организаций – участников проекта: Гаврилова В.В., директора МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»; Старченко И.В., директора МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО».
3. Кураторам проекта, руководителям общеобразовательных организаций – участников проекта обеспечить участие МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО», МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО» в реализации мероприятий дорожной карты.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела образования                                                                         Н.Г. Панкова

image1.png